
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 oraz § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim  

Agaty Katarzyny Dec w okręgu wyborczym nr 4, wybranej z listy nr 22 – Komitet Wyborczy Wyborców 

Rozwój Gminy Sokołów Młp. z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Postanowienie niezwłocznie doręcza się Pani Agacie Katarzynie Dec, Wojewodzie Podkarpackiemu 

oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim. 

§ 3. Od postanowienia przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie 

w terminie 7 dni od doręczenia postanowienia. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie I 
 

 

Marcin Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2636


		2018-06-01T12:11:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




